АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2019                                                 с.Мостовое                                                            №7

О мерах по реализации Решения Совета депутатов муниципального образования

«Мостовинское» «О бюджете муниципального образования «Мостовинское» на 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В целях реализации Решения Совета депутатов муниципального образования

«Мостовинское» от 20 декабря 2018 года «О бюджете муниципального образования

«Мостовинское» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Постановления

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» №36 от 23 января

2019 года « О мерах по реализации решения Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район» «О бюджете муниципального образования

«Сарапульский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,

Администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т :

1.Принять к исполнению бюджет муниципального образования

«Мостовинское» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Администрации муниципального образования «Мостовинское:

2.1.При осуществлении закупок не предусматривать в конкурсной документации,

документации об аукционе право заказчика увеличить количество поставляемого товара

на сумму, не превышающую разницы между ценой контракта, предложенной участником

закупки, с которым заключается контракт, и начальной (максимальной) ценой контракта

(ценой лота), за исключением закупок за счет средств, поступивших из республиканского

бюджета в 2019 году в форме субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов;

2.2.Осуществлять формирование в подсистеме «Управление в сфере закупок

товаров, работ, услуг для государственных нужд Удмуртской республики»

государственной информационной системы «Автоматизированная информационная

система управления бюджетным процессом Удмуртской Республики» планов закупок и

планов-графиков закупок (внесение в них изменений), заявок на определение поставщика

(подрядчика, исполнителя), извещений о закупках, протоколов определения поставщиков

(подрядчиков, исполнителей), информации о заключенных муниципальных контрактах

(договорах) и их исполнении, предусмотренных Федеральным законом от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

2.3.Осуществлять закупки товаров, работ, услуг в соответствии с пунктами 4,5

части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» в подсистеме «Управление в сфере закупок товаров, работ, услуг

для государственных нужд Удмуртской Республики» государственной информационной

системе «Автоматизированная информационная система управления бюджетным

процессом Удмуртской Республики» в порядке, установленном Министерством финансов

Удмуртской Республики;

2.4.Осуществлять ведение в подсистеме «Управление в сфере закупок товаров,

работ, услуг для государственных нужд Удмуртской Республики» государственной

информационной системы «Автоматизированная информационная система управления

бюджетным процессом Удмуртской Республики» реестра малых закупок, в который

включается информация о контрактах, заключенных в соответствии с пунктами

4,5,23,42,44 и 45 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

3.Администрации муниципального образования «Мостовинское» осуществлять

закупки предусмотренные пунктом 2 настоящего Постановления в порядке,

установленном распорядителем финансовых средств.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2019 года.

Глава                                                                                                              М.В.Гильманова